ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 16 мая 2025 года
	№ 72/264-5

г. Куртамыш

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Куртамышского муниципального округа

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Куртамышского муниципального округа решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Куртамышского муниципального округа Чудакову Екатерину Андреевну 13.12.1992 г.р., выдвинутую собранием избирателей по месту работы - «Верхнёвский детский сад»
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Куртамышского муниципального округа
	Н.Б. Стенин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Куртамышского муниципального округа

В.Г. Фролова